

## Achizitie piese

I.D.: 90484165

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.807,79 RON - 7.807,79 RON

---

Descriere: 1. DISC DEBITAT BOSCH 115X1X22 1 BUC 5.21 LEI X 5 BUC=26.05 LEI 2. FIR NAILON 3,3MM.ROLA 137M 1 M 1.19 LEI X 137 M=163.03 LEI 3. SET FURTUN+DUZA TEVI-6.110-050 OKIT 1 BUC 1,612.38 LEI 4. ULEI ROTAK SAE 15W40-024654 1 BUC 36.41 LEI X 2 BUC=72.82 LEI 5. ULEI TRANSMISIE ROTAK 4-GEARS-030899 1 BUC 36.22 LEI X 2 BUC=72.44 LEI 6. DISC TAIERE METAL 125X1.6-2608600219 BOSCH 1 BUC 6.88 LEI X 5 BUC=34.40 LEI 7. RULMENT 6201 ZVL (ZVL 6201-2RSR) 1 BUC 20.98 LEI X 4 BUC=83.92 LEI 8. LUBRIFIANT MULTIFUNCT.WD-40 SMART TSTRAW 450ML 780003 1 BUC = 41.44 LEI 9. LANT GALL 20A-1 5M 1 BUC=385.52 LEI 10. MOTOBURGHIU O"MAC MB 28 COD:UMB28M19B2TOM/0045 1 BUC 1,034.23 LEI X 2 BUC=2,068.46 LEI 11. UNSOARE KROSS GRAFITATA CA-2 G 4KG/25859 1 BUC 111.23 LEI X 3 BUC=333.69 LEI 12. KIT ULEI 1L STIHL-70202000079 1 BUC 65.88 LEI X 2 BUC=131.76 LEI 13. LANT PENTRU MOTOFIERASTRAU STIHL-3617000164011 1 BUC 69.69 X 2 BUC=139.38 LEI 14. DISC PLACAT VIDIA 230MM MOTOCOASA-RM04-4023 1 BUC 185.63 LEI X 10 BUC=1,856.30 LEI 15. ULEI LANT FOREST PLUS 5L-07815166002 1 BUC 94.88 LEI X 2 BUC=189.76 LEI 16. CUTIT DE DEFRISAT 250-3/41127134100 1 BUC 152.00 LEI X 2 BUC=304.00 LEI 17. TOPOR CU COADA DE LEMN 1.5KG 1 BUC 75.63 LEI X 2 BUC=151.26 LEI 18. FURCA CU TREI CRACI SI COADA DE LEMN 1 BUC 35.295 LEI X 4 BUC=141.18 LEI . . Total 7807.79 LEI

---